



1 Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ
W LUBLINIE



Lublin, dn. 16.12.2022 r.

Oferenci

Strona internetowa Udzielającego
zamówienie
www.1wzsk.pl

Znak sprawy: ZP/K/32/2022

Dot. zamówienia konkursowego na udzielanie świadczeń zdrowotnych na wykonywanie usługi opisów badań całodobowo w zakresie diagnostyki obrazowej w oparciu o teleradiologię na rzecz pacjentów 1 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką SP ZOZ w Lublinie.

Pakiet I

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści, aby oferta konkursowa została przesłana drogą mailową? np. skanem wszystkich dokumentów podpisanych przez osobę reprezentującą? Albo podpisanych elektronicznym podpisem cyfrowym? Jeśli tak to na jaki adres email?

Odpowiedź : Udzielający zamówienia wyraża zgodę na sporządzenie oferty w postaci elektronicznej i podpisanie jej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub osobistym (zgodnie z ustawą z dn.27.08.2004r. o Świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych), a następnie przesłanie oferty konkursowej drogą mailową na adres : zamowienia.publ@1wzsk.pl.

W związku z powyższym dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty przez Wykonawcę na pakiet 3, jednak bez badań MRI cito/pilne?

Odpowiedź : Udzielający zamówienia wyraża zgodę na proponowaną zmianę i dopuszcza opcjonalnie złożenie oferty na pakiet 3 bez badań MRI cito/pilne.

Stosowna zmiana w załączniku nr 1-Oferta konkursowa i zał.nr 2- projekt umowy.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści termin opisywania badań RTG cito do 3 h?

Odpowiedź : Udzielający zamówienia wyraża zgodę na proponowaną zmianę. Wobec powyższego udzielający zamówienia dokonuje stosownej zmiany w SWKO, ofercie wykonawcy oraz w projekcie umowy.

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści termin opisywania badań TK cito do 3 h?

Odpowiedź : Udzielający zamówienia wyraża zgodę na proponowaną zmianę z wyjątkiem badań angio w przypadku podejrzenia zatorowości płucnej, pękniętego tętniaka aorty brzusznej, tętnic mózgowych oraz głowy w przypadku podejrzenia udaru niedokrwionego lub krwotocznego. Stosowna zmiana w załącznikach.

Pytanie 5. Czy umowa z Wykonawcą będzie podpisywana na okres 29 czy 36 miesięcy?

Odpowiedź : Udzielający zamówienia informuje, iż umowa będzie obowiązywała przez okres 29 miesięcy. W związku z powyższym udzielający zamówienia dokonuje stosownego sprostowania w projekcie umowy.

Pytanie 6. Czy Zamawiający ma wykupiony protokół licencji firmy Pixel w celu utworzenia integracji HL7 z Wykonawcą?

Odpowiedź : Udzielający zamówienia nie posiada wykupionego protokołu w celu integracji HL7. W związku z powyższym Wykonawca na własny koszt musi wykupić odpowiednią licencję z firmy PIXEL.

Pytanie 7. Czy , w przypadku pozytywnej zgody na pytanie nr 2, Zamawiający zrezygnuje z zapisu z Załącznika nr 2 (wzór umowy) paragraf 4 ust. 9 c

"Przyjmujący zamówienie zagwarantuje pełną dostępność przynajmniej jednego lekarza radiologa dokonującego opisów badań rezonansu magnetycznego - całodobowo" ?

Odpowiedź : Udzielający zamówienia zrezygnuje z w/w zapisu w przypadku złożenia oferty na pakiet nr 3 bez badań MRI cito/pilne – wymóg opcjonalny zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 2, pakiet I.

Pytanie 8. Czy, Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z treści Załącznika nr 2 (wzór umowy) paragraf 4 ust. 13 f na poniższy:

"udzielenia wszelkich wyjaśnień Udzielającemu zamówienie w przypadku skarg, zażaleń, zarzutów odnośnie prawidłowości wykonanych świadczeń w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dostarczenia wezwania do wyjaśnienia, chyba że wezwanie określi inny termin"

Odpowiedź : Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z treści Załącznika nr 2 (wzór umowy) paragraf 5 na poniższy:

"Przyjmujący zamówienie ponosi odpowiedzialność z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania postanowień Umowy. W przypadku poniesienia szkody przez Udzielającego Zamówienie, w wyniku błędu w sztuce lekarskiej, Udzielającemu Zamówienie przysługuje prawo wystąpienia z roszczeniem regresowym przeciwko Oferentowi o zwrot całości spełnionych przez Udzielającego Zamówienie na rzecz pacjenta lub jego następców prawnych roszczeń oraz z roszczeniem o naprawienie szkody Udzielającego Zamówienie poniesionej na skutek wyżej wskazanego błędu w sztuce lekarskiej. Celem uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że za działania lub zaniechania Lekarzy związane z wykonywaniem Umowy Oferent odpowiada jak za swoje"?

Odpowiedź : Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z treści Załącznika nr 2 (wzór umowy) paragraf 6 ust. 5 na poniższy:

"Przyjmujący zamówienie zobowiązany jest do comiesięcznego wystawiania rachunku/faktury za świadczone usługi w danym miesiącu i przedłożenia go Udzielającemu zamówienie w terminie do 15 dnia następnego miesiąca po miesiącu wykonywania świadczeń wraz z rozliczeniem ilości wykonanych świadczeń (z podziałem na kategorie odpowiadającego przedmiotowi zamówienia w zakresie o którym mowa w § 1 ust. 1). Do wystawionej faktury Przyjmujący zamówienie dołącza wykaz wykonanych badań z wyszczególnieniem miejsca zlecenia badania (np. poradnia ortopedyczna, oddział neurologiczny itd.) jeśli informacje te zostaną przesłane od Zamawiającego w odpowiednich tagach (dotyczy konfiguracji HL7). "

Odpowiedź : Udzielający zamówienia wyraża zgodę na proponowaną zmianę. Stosowna zmiana w załączniku nr 2.

Pytanie 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z treści Załącznika nr 2 (wzór umowy) paragraf 10 ust. 1 na poniższy:

Przyjmujący zamówienie zobowiązany jest zapłacić na rzecz Udzielającego zamówienia karę umowną w wysokości:

- a) 5 % wartości badania za każdy stwierdzony przypadek opisu badania po terminie;
- b) 30,00 zł za brak możliwości konsultacji wysłanego obrazu (każdorazowo);
- c) 1 000,00 zł za każdy stwierdzony przypadek gromadzenia informacji lub prowadzenia dokumentacji, w tym dokumentacji medycznej w sposób naruszający przepisy prawa;
- d) 60,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia w naprawie technologii.

Odpowiedź : Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 12. Czy Zamawiający dopuści przerwę w działaniu systemu teleradiologii (w celu aktualizacji systemu, wgrania nowych narzędzi lub funkcjonalności) raz na pół roku trwającą max do 8 h?

Odpowiedź : Udzielający zamówienia dopuszcza przerwę w działaniu systemu teleradiologii w celu aktualizacji systemu, wgrania nowych narzędzi lub funkcjonalności, raz na pół roku trwającą max do 8 h, jednak z wcześniejszym poinformowaniem udzielającego zamówienia min. 5 dni roboczych przed planowanymi pracami.

Pytanie 13. Czy Zamawiający będzie przysyłał do systemu teleradiologii badania TK onkologiczne, TK porównawcze, TK agnio, MRI angio, MRI porównawcze, MRI onkologiczne? Jeśli tak, to czy Zamawiający zmodyfikuje Załącznik nr 1 - oferta konkursowa) dodając te pozycje w odpowiednich pakietach?

Odpowiedź : Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pakiet II

Pytanie nr 1

Czy Udzielający Zamówienie ma możliwość i wyrazi zgodę na opisywanie badań MR cito lokalnie w szpitalu przez własnego radiologa?

Odpowiedź : Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 2

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pyt. Nr 1: Czy Udzielający Zamówienie wydłuży czas opisu badania MR cito do 24 godzin?

Odpowiedź : Udzielający zamówienia wyraża zgodę na wydłużenie czasu opisu badania MR cito do 24 godzin.

Pytanie nr 3

Czy Udzielający Zamówienie zrezygnuje z konieczności integracji?

Odpowiedź : Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

W ramach wykonanej integracji HL7 przekazywane będzie z systemu RIS Pixel do systemu Teleradiologia TOMMA zlecenie wraz z danymi skierowania (rozpoznanie i/lub kod icd10) oraz badanie. Czy Udzielający Zamówienia zgodzi się na podłączanie dodatkowych dokumentów (skierowania, historia choroby) jako załącznik w systemie informatycznym Przyjmującego Zamówienie (podłączanie skanu w panelu webowym)?

Odpowiedź : Udzielający zamówienia wyraża zgodę na podłączanie dodatkowych dokumentów (skierowania, historia choroby) jako załącznik w systemie informatycznym Przyjmującego Zamówienie (podłączanie skanu w panelu webowym).

Pytanie nr 5

W jakim terminie od podpisania umowy wymagane jest wykonanie integracji HL7?

Odpowiedź : Udzielający zamówienia wymaga wykonania integracji w terminie do 5 dni roboczych od dnia zawarcia umowy.

Pytanie nr 6

Czy Udzielający Zamówienie ma możliwość wykonania połączenia VPN site to site pomiędzy swoim urządzeniem dostępowym (główny router), a routerem Przyjmującego Zamówienie?

Odpowiedź : Zamawiający ma możliwość wykonania połączenia VPN site to site pomiędzy swoim urządzeniem dostępowym (główny router), a routerem Przyjmującego Zamówienie.

Pytanie nr 7

Czy Udzielający Zamówienia dopuszcza zainstalowanie serwera 1U (bramka HL7/DICOM) w swojej infrastrukturze przez Oferenta?

Odpowiedź : Udzielający Zamówienia dopuszcza zainstalowanie serwera 1U (bramka HL7/DICOM) w swojej infrastrukturze przez Oferenta.

Zapraszamy do składania ofert.

KOMENDANT
1 Wojskowego Szpitala Klinicznego
z Poliklinika SPZOZ w Lublinie
[Signature]
ptk dr n. biol. Aleksander MICHALSKI